[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2010 г. № 129/18
О внесении изменений в решение

39/14 от 25.03.2010 года

Совета депутатов города Лобня

 Рассмотрев предложения комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 9 решения № 39/14 от 25.03.2010 года Совета депутатов города Лобня слова «действует до 1 мая 2010 года» заменить словами «вступает в силу после подписания».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению Малову Э.П.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«28» 06. 2010 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников